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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 12.04.2022 tarihinde Massiad Yönetim Kurulu‟nun katıldığı TOBB Medikal Meclis Toplantısı „‟Tıbbi 

Cihaz Kanunu Hazırlık ÇalıĢmaları‟‟ gündemi ile toplanmıĢtır. Toplantıda Tıbbi Cihaz Kanunu çalıĢmaları 

ile ilgili STK yetkililerinden oluĢan bir çalıĢma grubu oluĢturulması kararı çıkmıĢtır. Derneğimiz de 2 

kiĢilik katılımla bu çalıĢma grubunda aktif olarak rol alacaktır. Yapılan çalıĢmalar üyelerimiz ile 

paylaĢılacaktır.  

 Tıbbi Cihaz Platformu olarak SGK-TĠTCK-DMO-KHGM yetkililerinin katılımı ile Haziran ayında “Yeni 

Tıbbi Cihaz Regülasyonları ve ĠĢ Süreçleri” konulu bir çalıĢtay yapılması planlanmaktadır. 

 28.0804.2022 tarihinde Ġstanbul Ġl Sağlık Müdürü Sn. Prof. Dr. Kemal MemiĢoğlu, Sağlık Hizmetleri Daire 

BaĢkanı Sn. Dr. Hasan Basri Velioğlu, Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Sn. Cengizhan Öztürk‟ün ev 

sahipliği ile Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Derin Teknoloji Üssü bünyesinde kurulmakta olan Boğaziçi 

YaĢam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama & AraĢtırma Merkezini - Lifesci ziyaret etmiĢtir. Merkez ve 

Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi yakın iĢbirliğinde Ġstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi - 

ĠSEK tarafından yürütülen giriĢimcilik destek (ön kuluçka, kuluçka ve hızlandırıcı) programları hakkında 

bilgi verilmiĢtir. Ayrıca bu ziyaret kapsamında yapılan toplantıda MDR sürecinin getirisi olan klinik 

araĢtırmalar için sektör ve kamunun nasıl bir iĢ birliği yapabileceği istiĢare edilmiĢ ve bayram sonrasında 

hızlı bir Ģekilde kamuya sürecin anlatılması için tanıtım toplantıları düzenlenmesine karar verilmiĢtir. Ġl 

Sağlık Müdürümüz Sn. Kemal MemiĢoğlu bu toplantılardan sonra gönüllü kamu personellerinin belirlenip 

etkin bir yol haritası oluĢturma noktasında elinden gelen desteği sunacağını da ayrıca belirtmiĢtir. 
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 14 Mayıs 2022 tarihinde federasyonumuz TÜMDEf‟in Genel Kurulu yapılacaktır.  

 Derneğimize yeni katılan üyelerimiz; 

 

BAYMED ĠNOVATĠF SAĞLIK ÜRÜNLERĠ SAN. VE TĠC. A.ġ. (KĠLĠS)  

 
 

 MEDĠKOSET TIBBĠ ÜRÜNLER SAN. VE TĠC. LTD. ġTĠ. (BURSA) 

 

 

 

 

Tüm üyelerimize iyi bayramlar dileriz. 
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